Xięcia Namiestnika Królewskiego, z dnia 12 stycznia r. b. nadesłane uwiadomienie, tyczące się żałoby, która ma być obchodzoną po zgonie wiekopomney pamięci NAYJAŚNIEYSZEGO CESARZA i KRÓLA ALEXANDRA I, przez ciąg całego roku, podzieloney na cztery kwartały, a poczynać się od dnia 19 listopada (1 grudnia) 1825 roku, ostrzegając: iż przepis, poniżej umieszczony, do Królestwa Polskiego zastosowany być ma; porównanie zaś klas jest następnę:

Klasa II. Namiestnik Królewski, Prezes Senatu, Arcy-Biskup, Senatorowie Wojewodowie.

Klasa III. Biskupi, Senatorowie Kasztelani i Ministrowie.

Klasa IV.